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 Intäkter 7 546 TSEK (9 210

 Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -2 793 TSEK (-3 700

 Resultat efter finansiella poster -3 875 TSEK (-2 710

 Resultat efter skatt -3 879 TSEK (-2 752)

 Resultat per aktie uppgick före och efter utspädning till -0,42 SEK (-0,30)

Andra kvartalet 1 april - 30 juni 2023

 Intäkter 14 256 TSEK (19 190

 Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -6 225 TSEK (-6 321

 Resultat efter finansiella poster -8 759 TSEK (-5 907

 Resultat efter skatt -8 911 TSEK (-5 966)

 Resultat per aktie uppgick före och efter utspädning till -0,96 SEK (-0,65)

Halvår (6 månader) januari - juni 2023

 Inleder nästa fas i mjuklanseringen av Extreme Makeover: Home Edition  

Qiiwi Games meddelade den 13 april 2023 att man inleder nästa fas i 
mjuklanseringen av bolagets nya match-3-spel Extreme Makeover: Home 
Edition. I samband med detta utökades antal marknader som spelet var 
tillgängligt på till att innefatta Storbritannien, Nederländerna, Kanada, 
Danmark och Norge

 Global lansering av Extreme Makeover planerad till augusti  

Qiiwi Games meddelade den 9 juni 2023 att man efter en mycket framgångsrik 
mjuklansering av bolagets nya match-3-spel “Extreme Makeover: Home 
Edition” planerar att starta den globala lanseringen av speltiteln under augusti 
månad. Bolaget meddelade även att speltiteln under mjuklanseringen hittills 
uppvisat starka nyckeltal och på vissa marknader de starkaste nyckeltalen 
avseende retention/kvarhållning som Qiiwi Games någonsin haft.

Väsentliga händelser under perioden

 Extreme Makeover: Home Edition inleder global lansering 14 augusti 2023  

Banijay Brands, den kommersiella grenen av media- och 
underhållningsproducenten Banijay, och mobilspelsutvecklaren och publicisten 
Qiiwi Games, tillkännagav den 25 juli 2023 att den globala lanseringen av 
match-3-spelet Extreme Makeover: Home Edition, kommer inledas den 14 augusti 
2023

 Globala lanseringen av Extreme Makeover: Home Edition startad  

Qiiwi Games, meddelade den 16 augusti 2023 att den globala lanseringen av 
match-3-spelet Extreme Makeover: Home Edition, inleddes 14 augusti 2023.

Väsentliga händelser efter periodens utgång
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Summeringen av det andra kvartalet 2023 kan enkelt förklaras med 
speltiteln Extreme Makeover: Home Edition som fortsatt varit vårt 
största fokusområde. Speltiteln som är vår största spelinvestering 
hittills inledde äntligen sin globala lansering den 14 augusti 2023. 
Inledningen har hittills överträffat våra förväntningar och spelet är 
redan vårt numera mest intäktsbringande spel på daglig basis. 



Vår organisation arbetar nu intensivt med att öka speltitelns 
spelarbas och intäktsgenerering. Vi har stora förväntningar på att 
speltiteln skall bryta vår negativa tillväxttrend och leda oss mot nya 
höjder.



Det andra kvartalet 2023 har intäktsmässigt varit mer eller mindre 
identiskt med det första kvartalet då ingen ny speltitel lanserats 
globalt och vi haft en stabil utveckling inom Live Operations.












Kostnader kopplat till marknadsföring har under den rapporterade 
perioden varit på liknande nivåer som under det första kvartalet 
2023. Jämfört med samma period föregående år minskar dock 
investeringar i marknadsföring med ca 56%.



Marknadsföringen bedöms öka kommande kvartal i samband med 
starten av den globala lanseringen av Extreme Makeover.

”Andra kvartalets resultat i linje med det första”


”Högsta ARPDAU-nivån på över fem år”


”Live Operations – Midsomer Murders utvecklas 
positivt”


Vi har under det andra kvartalet fokuserat mer på att växa vår 
spelarbas av spelare med hög benägenhet att genomföra köp-i-spel, 
vilket innebär högre anskaffningskostnad per spelare men något 
som i sin tur har en betydligt större chans till bättre långsiktig 
avkastning. Detta, i kombination med ett stort fokus i vår 
spelutveckling på att öka funtioner som leder till mer köp-i-spelen, 
har lett till att vi når högsta ARPDAU-nivån för den rapporterade 
perioden på över fem år. Detta bedöms öka mer framöver då 
speltiteln Extreme Makeovers spelarbas växer sig större och större.



Vi ser fortsatt att en ökande del av vår omsättning skapas via köp-i-
spelen (In-App Purchases) och en mindre andel via annonsintäkter. 
Köp-i-spelen ökade från 27% till 44% jämfört med samma period 
föregående år.



Inom Live Operations där vi inkluderar alla speltitlar, förutom 
Extreme Makeover: Home Edition, har vi sett en stabil utveckling 
sekventiellt mellan det första och andra kvartalet.



VD har ordet

Extreme Makeover: Tillväxtresan har startat!
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Speltiteln Wordington minskade sekventiellt sina intäkter med ca 17% 
vilket är en effekt av lägre antalet dagliga aktiva spelare och sämre 
resultat på UA-kampanjer. Vad som är väldigt kul att se är dock att 
denna nedgång från Wordington till stor del pareras av positiv uveckling 
från andra speltitlar inom Live Operations.



Störst positiv utveckling har speltiteln Midsomer Murders haft som 
ökade sina intäkter med ca 56%. Ökningen härleds till lyckade UA-
investeringar och något vi kommer försöka fortsätta öka under 
kommande månader. Ordspelet Midsomer Murders är ett unikt spel med 
en berättelse som vi är övertygade om har mycket mer att ge än vad vi 
sett hittills.
















Övriga speltitlar som utvecklas positivt inom Live Operations är 
Backpacker® och Coronation Street. Med Backpacker® har vi etablerat 
ett nytt arbetssätt med AI vilket gör att vi nu kan släppa mer innehåll 
betydligt snabbare än tidigare, något som aktiverar spelare mer. Med 
Coronation Street har vi likt Midsomer Murders hittat nya sätt att 
marknadsföra speltiteln på vilket gett positiva effekter.



Under det andra halvåret kommer speltitlar som Hell’s Kitchen och 
Coronation Street att återigen marknadsföras på tv i Storbritannien av 
vår samarbetspartner ITV, något som vi tror kommer öka intäkterna från 
dessa ”Branded Games”-spel.


”New Games – Fokus på unika spelidéer”


”Effektivisering av organisation för att möta framtida 
behov”


Inom ”New Games” har största fokus senaste kvartalen varit mot 
Extreme Makeover som ju nu precis inlett global lansering. Vi förväntar 
oss därför att kunna tilldela resurser mot utveckling av nya spelidéer 
mot slutet av det tredje kvartalet och framåt.



Något vi kommer fokusera ännu hårdare på är att våra nya spelidéer ska 
vara unika och innovativa jämfört med vad som finns på marknaden 
idag. Med en allt hårdare konkurrens är detta något som krävs för att 
enklare kunna nå genombrott och intresse till de spel vi skapar.



Vi fortsätter att arbeta utifrån vår MVP-process vilket har gjort vår 
utveckling av nya spel mer systematiserad vilket i sin tur gör det enklare 
att ta rätt beslut  om ett spelprojekt skall fortsätta eller avslutas.



Under början av året inledde vi en genomlysning av vår organisation då 
vi kraftigt ökat vår personalstyrka de senaste åren, för att kunna 
genomföra alla de ”Branded Games”-avtal vi ingick 2020 – 2021 där flera 
spel ej nått upp till våra förväntningar. 



Med en strategi framöver där vi kommer fokusera mer på nya spel 
baserade på egna IP:n och varumärken och färre parallellt pågående 
projekt har vi reducerat vår personalstyrka från 60 personer vid årets 
början till 52 personer vid kvartalets utgång.



När effektiviseringen verkställs fullt ut under det fjärde kvartalet 
beräknas personalstyrkan vara reducerad med drygt 25% till ca 44 
personer. Detta kommer minska våra personalkostnader med effekt från 
det tredje kvartalet och med full effekt under det fjärde kvartalet.




”Stark kassaposition”


”Spännande månader framför oss”


För att maximera avkastningen av vår kassa i nuvarande ränteläge har vi 
under den rapporterade perioden allokerat 10 MSEK i kort räntefond 
och 5 MSEK på 3-månaders fasträntekonto för att till låg risk öka 
avkastningen på kapitalet. Det vi vill belysa är att kassan därmed 
minskar med motsvarande summa i både balansräkning och 
kassaflödesrapport medan kortsiktiga placeringar ökar med 
motsvarande summa. Pengarna är tillgängliga för bolaget vid behov.



Total kassa inklusive kortfristiga placeringar uppgår vid periodens slut 
till ca 36,4 MSEK.



Vi har väldigt spännande månader framför oss när vi nu öppnat upp 
Extreme Makeover globalt. Speltiteln har uppvisat de starkaste 
nyckeltalen kring retention som vi någonsin sett och detta är väldigt 
viktigt för att kunna lyckas med mobilspel. Vi kommer fortsätta ha ett 
rejält stort fokus mot denna speltitel då vi vet att det krävs ett stort 
engagemang och vidareutveckling av en speltitel även efter att en 
global lansering har startats.



Jag hoppas ni följer med på vår resa framöver!

Erik Dale Rundberg 
VD för Qiiwi Games AB



Under det andra kvartalet har bolaget fortsatt att arbeta med liknande 
resursmängd inom Live Operations-teamet. Under perioden har arbetet med 
speltiteln fokuserat på att optimera speltitelns ekonomisystem och att 
lansera mer innehåll. Under perioden har teamet även fortsatt utvärderingen 
av användandet av AI-genererade spelobjekt för att framgent kunna lansera 
innehåll snabbare.



Under det tredje kvartalet kommer teamet fortsätta arbeta med sedvanligt 
Live Operations-arbete.



Wordington 

Speltiteln startade den 14 augusti 2023 sin globala lansering och bolaget 
arbetar nu med flertalet aktiviteter för att öka inflödet av nya spelare till 
speltiteln. Lanseringen har hittills överträffat bolagets förväntningar och är 
redan bolagets numera mest intäktsbringande spel på daglig basis. 



I partnerskap med Banijay Brands och den amerikanska programledaren Ty 
Pennington har Qiiwi Games utvecklat spelet som är baserat på den globala 
renoveringssuccén Extreme Makeover: Home Edition. Ty Pennington agerar 
huvudkaraktär i spelet och står sida-vid-sida med spelaren på dess resa för 
att hjälpa familjer i nöd.



Under det tredje kvartalet  kommer bolaget fortsatt allokera en stor del av 
tillgängliga resurser till speltiteln för att lansera nya funktioner, spellägen 
och event för att ytterligare förbättra speltitelns nyckeltal och långsiktiga 
livstidsvärde per spelare.

Extreme Makeover: Home Edition
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Under det andra kvartalet har funktionen Backpacker Pass lanserats. Ett stort 
fokus har fortsatt även varit kring att implementera AI-genererat innehåll i 
arbetsprocessen kring Backpacker®, för att snabbare kunna lansera nytt 
innehåll i form av städer och souvenirföremål.



Under det tredje kvartalet fortsätter arbetet med AI-implementering samt 
generella Live Operations-åtgärder.

Backpacker®
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Under det andra kvartalet har Live Operations-teamet arbetat vidare med 
lansering av mer innehåll samt påbörjat ett arbete kring att uppdatera 
speltitelns match-3-element till nya spelobjekt. Detta bedöms höja 
speltitelns nyckeltal.



Arbetet med mer innehåll och uppdatering av match-3-element kommer 
fortsätta under det tredje kvartalet.

Hell's Kitchen

Under det andra kvartalet fortsatte bolaget genomföra lyckade mindre  
marknadsföringskampanjer i Storbritannien. De lyckade kampanjerna beror 
på väldigt låga CPI:er (kostnader per installation).



Under det tredje kvartalet och framgent under året kommer bolaget att 
försöka genomföra liknande “pushar” med jämna mellanrum för att skapa 
inflöde av spelare till speltiteln, maximera potentialen i varumärket och 
således hålla intäkter på stabila nivåer från speltiteln.

Coronation Street

Under det andra kvartalet har speltiteln uppvisat en fortsatt positiv 
intäktsutveckling och IAP (Köp-i-spelet). Bolaget har även via UA-kampanjer 
lyckats driva in mer spelare kostnadseffektivt, både i Storbritannien och USA. 
Ett stort fokus har även varit kring AI-implementation vilket förväntas öka 
hastigheten kring att lansera fler mordfall i speltiteln avsevärt.



Under det tredje kvartalet kommer mer resurser att allokeras mot speltiteln 
för att ta tillvara på det momentum som nu tydligt syns. Arbete kring att 
lansera mer innehåll snabbare samt optimeringsåtgärder kommer 
genomföras. Speltiteln har även fortsatt att bli framlyft av Apple och Google i 
olika typer av Feature-sammanhang i Apple App Store och Google Play.

Midsomer Murders

Under det andra kvartalet har speltiteln haft mindre resursfokus och ett 
arbete att kunna korsmarknadsföra spelare till andra speltitlar i bolagets 
portfölj har genomförts.



Under det tredje kvartalet kommer speltiteln fortsatt ha ett lågt resursfokus 
då MasterChef uppvisar en svag retention/kvarhållning av spelare jämfört 
med andra speltitlar i bolagets portfölj.

MasterChef



Geografisk fördelning av intäkter i % (Q2) Intäktsfördelning (Q2)

Reklamintäkter IAP-intäkter

2022

27%

73%

44%
56%

Reklamintäkter IAP-intäkter

2023
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Bolaget har tidigare redovisat var spelarbas befunnit sig men redovisar från och med detta 
kvartal geografisk fördelning av intäkter. 



Majoriteten av bolagets intäkter under den rapporterade perioden kommer från länderna 
USA (52%), Storbritannien (18%), Tyskland (8%) som tillsammans står för knappt 80% av 
de totala intäkterna.








Intäkterna skapas fortsatt till störst del via ”Revenue Ads” som stod för ca 56% (73% Q2 
2022) av de totala intäkterna samt ”Revenue IAP” stod för ca 44% (27% Q2 2022).   

Skillnaden jämfört med samma period föregående år beror på en effekt av bolagets fokus 
kring att addera mer funktioner och en anpassad spelmekanik för att främja mer köp i 
bolagets spelportfölj. Utöver detta har lägre DAU i bolagets spelportfölj, och främst i 
Wordington, minskat annonsintäkterna på vissa marknader. Slutligen har Extreme 
Makeover börjat påverka dessa nyckeltal då detta spel helt monetiserar via köp-i-spelet 
(In-App Purchases).
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ARPDAU för den rapporterade perioden var ca 1,02 SEK (0,92 SEK) vilket är en ökning om ca 11% jämfört mot samma period föregående år. 
Ökningen härleds till en mer konkretiserad spelarbas på TIER1-marknader och en effekt av mer köp-i-spelen (In-App Purchases) i bolagets 
spelportfölj.  (ARPDAU är ett nyckeltal som symboliserar den genomsnittliga totala intäkten per daglig aktiv spelare. Detta värde redovisas 
innan avdrag för plattformskostnader och exkluderat moms.)
 

Det genomsnittliga antalet DAU för den rapporterade perioden var ca 55 000 (ca 82 000). Minskningen härleds framför allt på grund av nämnda 
skillnader i genomförda UA-investeringar under den rapporterade perioden som var ca 56% lägre jämfört med samma period föregående år. 
Utöver detta har minskningen i spelarbasen primärt skett i speltiteln Wordington. (DAU är ett nyckeltal som symboliserar antalet dagliga aktiva 
unika spelare i bolagets spelportfölj.)  

Det genomsnittliga antalet MAU för den rapporterade perioden var ca 340 000 (ca 457 000). Minskningen härleds framför allt på grund av 
nämnda skillnader i genomförda UA-investeringar under den rapporterade perioden som var ca 56% lägre jämfört med samma period 
föregående år. Utöver detta har minskningen i spelarbasen primärt skett i speltiteln Wordington. (MAU är ett nyckeltal som symboliserar 
antalet unika aktiva spelare under den senaste 30-dagarsperioden.)  

Conversion för den rapporterade perioden var ca 0,60% (0,48%) vilket innebär en förbättring jämfört med samma period föregående år. 
Conversion är ett mätvärde som reflekterar hur stor andel av bolagets spelarbas som dagligen genomför köp-i-spelen, så kallade In-App 
Purchases. Nyckeltalet bedöms fortsätta att öka främst via att bolagets kommande speltitel Extreme Makeover: Home Edition enbart har in-
app-purchases som sin intäktsgenerering.



Revenue Ads för den rapporterade perioden var ca 56% (73%) vilket innebär en minskning jämfört med samma period föregående år. 
Nyckeltalet inkluderar hur mycket av de totala intäkterna som genereras via annonsintäkter.



Revenue IAP för den rapporterade perioden var ca 44% (27%) vilket innebär en ökning jämfört med samma period föregående år. Nyckeltalet 
inkluderar både köp-i-spelen (In-App Purchases) och köp av prenumerationstjänster.
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Alla belopp i tusentals kronor 2023 2022 2023 2022 2022
Rörelsens intäkter
Omsättning 5 044 6 891 10 171 15 585 27 278
Aktiverat arbete 2 294 2 178 3 728 3 246 7 098
Övriga rörelseintäkter 208 141 357 359 1 072

7 546 9 210 14 256 19 190 35 448
Rörelsens kostnader
Direkta kostnader -867 -1 003 -1 576 -2 129 -3 637
Marknadsföring -1 875 -4 257 -3 461 -8 856 -13 462
Övriga externa kostnader -1 497 -1 929 -3 294 -3 613 -6 882
Personalkostnader -6 019 -5 703 -11 825 -10 709 -21 418
Övriga rörelsekostnader -81 -18 -325 -204 -496

-10 339 -12 910 -20 481 -25 511 -45 895

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -2 793 -3 700 -6 225 -6 321 -10 447
Avskrivningar och nedskrivningar -1 217 -1 236 -2 545 -2 476 -9 023
Rörelseresultat (EBIT) -4 010 -4 936 -8 770 -8 797 -19 470

Finansiella intäkter 136 2 226 18 2 891 4 104
Finansiella kostnader -1 0 -7 -1 -18
Finansiella poster 135 2 226 11 2 890 4 086

Resultat efter finansiella poster -3 875 -2 710 -8 759 -5 907 -15 384
Skatt på årets resultat -4 -42 -152 -59 -141
Resultat efter skatt -3 879 -2 752 -8 911 -5 966 -15 525

Resultaträkningar för koncern HelårHalvårAndra kvartalet

Resultaträkning - Koncern
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2022-06-302023-06-30 2022-12-31Alla belopp i tusentals kronor
Eget kapital
Aktiekapital 925 925 925
Övrigt tillskjutet kapital 93 265 93 229 93 265
Annat eget kapital inklusive årets resultat -43 606 -27 830 -35 116
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 50 584 66 324 59 074
Innehav utan bestämmande inflytande 0 2 190 0
Summa eget kapital, koncern 50 584 68 514 59 074
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 526 2 589 426
Skatteskulder 193 9 30
Övriga skulder 558 964 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 894 2 263 1 009
Summa kortfristiga skulder 3 171 5 825 2 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 53 755 74 339 61 157

Balansräkning - Eget kapital och skulder - För koncern

2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Balansräkning - Koncern

Alla belopp i tusentals kronor
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 12 540 9 581 10 714
Goodwill 0 4 262 567
Summa immateriella anläggningstillgångar 12 540 13 843 11 281
Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar 207 213 174
Summa materiella anläggningstillgångar 207 213 174
Summa anläggningstillgångar 12 747 14 056 11 455
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 328 2773 2 339
Skattefordringar 0 0 0
Övriga fordringar 503 584 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 753 2536 2 122
Summa kortfristiga fordringar 4 584 5 857 4 710
Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar 15 000 0 0
Summa kortfristiga placeringar 15 000 0 0
Kassa och bank 21 424 54 426 44 992
Summa omsättningstillgångar 41 008 60 283 49 702
SUMMA TILLGÅNGAR 53 755 74 339 61 157

Balansräkning för koncern

2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31
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Alla belopp i tusentals kronor 2023 2022 2023 2022 2022
Rörelsens intäkter
Omsättning 5 045 6 892 10 173 15 585 27 279
Aktiverat arbete 2 221 1 943 3 538 2 912 6 407
Övriga rörelseintäkter 57 141 132 359 632

7 323 8 976 13 843 18 856 34 318
Rörelsens kostnader
Direkta kostnader -867 -1 003 -1 576 -2 129 -3 637
Marknadsföring -1 875 -4 279 -3 461 -8 856 -13 401
Övriga externa kostnader -5 278 -5 123 -11 122 -9 677 -19 608
Personalkostnader -2 140 -1 947 -4 260 -3 690 -7 116
Övriga rörelsekostnader -62 -18 -275 -204 -498

-10 222 -12 370 -20 694 -24 556 -44 260

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -2 899 -3 394 -6 851 -5 700 -9 942
Avskrivningar och nedskrivningar -851 -750 -1 826 -1 500 -4 158
Rörelseresultat (EBIT) -3 750 -4 144 -8 677 -7 200 -14 100

Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 0 0 -2 799 
Finansiella intäkter 142 1 971 18 2 540 3 589
Finansiella kostnader 0 0 0 0 0
Finansiella poster 142 1 971 18 2 540 790

Resultat efter finansiella poster -3 608 -2 173 -8 659 -4 660 -13 310
Skatt på årets resultat - - - - -
Resultat efter skatt -3 608 -2 173 -8 659 -4 660 -13 310

Resultaträkningar för Moderbolaget HelårHalvårAndra kvartalet

Resultaträkning - Moderbolag
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Alla belopp i tusentals kronor
Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital 925 925 925
Fond för utvecklingsutgifter 11 146 8 439 9 305
Summa bundet eget kapital 12 071 9 364 10 230
Fritt eget kapital

Överkursfond 93 265 93 229 93 265
Balanserat resultat -44 284 -28 267 -29 133 
Årets resultat -8 659 -4 660 -13 310
Summa fritt eget kapital 40 322 60 302 50 822
Summa eget kapital 52 393 69 666 61 052
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 954 2 446 319
Skulder till koncernföretag 0 1 363 1 319
Övriga skulder 497 793 585
Uppluppna kostnader och förutbetalda intäkter 1 170 1 976 544
Summa kortfristiga skulder 3 621 6 578 2 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 56 014 76 244 63 819

Balansräkning - Eget kapital och skulder - För moderbolag

2022-06-302023-06-30 2022-12-31Alla belopp i tusentals kronor
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 11 448 8 878 9 730
Summa immateriella anläggningstillgångar 11 448 8 878 9 730
Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar 53 61 39
Summa materiella anläggningstillgångar 53 61 39
Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 8 478 11 023 8 478
Summa finansiella anläggningstillgångar 8 478 11 023 8 478
Summa anläggningstillgångar 19 979 19 962 18 247
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 328 2 773 2 339
Skattefordringar 72 51 72
Övriga fordringar 385 140 187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 679 2 469 2 052
Summa kortfristiga fordringar 4 464 5 433 4 650
Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar 15 000 0 0
Summa kortfristiga placeringar 15 000 0 0
Kassa och bank 16 571 50 849 40 922
Summa omsättningstillgångar 36 035 56 282 45 572
SUMMA TILLGÅNGAR 56 014 76 244 63 819

Balansräkning för moderbolag

2022-06-302023-06-30 2022-12-31

Balansräkning - Moderbolag



12 Delårsrapport Kvartal 2 - 2023

Alla belopp i tusentals kronor 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -8 770 -8 797 -19 470
Finansiella intäkter 18 0 76
Finansiella kostnader -7 -1 -18
Betald inkomstskatt 11 -59 -67
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 2 551 2 395 9 059
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -6 197 -6 462 -10 420
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet
Ökning (-) resp minskning (+) av rörelsefodringar 124 669 1 751
Ökning (-) resp minskning (+) av rörelseskulder 925 1 276 -2 466
Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 148 -4 517 -11 135
Investeringsverksamheten
Investeringar i kortfristiga placeringar -15 000 0 0
Investering i immateriella anläggningstillgångar -3 691 -3 246 -7 555
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -46 -122 -117
Förvärv av dotterbolag 0 0 -63
Kassaflöde från investeringsverksamheten -18 737 -3 368 -7 735
Finansieringsverksamheten
Inbetalningar teckningsoptioner 0 55 55
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 55 55
Ökning/minskning av likvida medel -8 885 -7 830 -18 815
Valutakursdifferenser 317 2 739 4 290
Likvida medel vid årets början 44 992 59 517 59 517
Likvida medel vid periodens slut 21 424 54 426 44 992

Kassaflödesrapport för Koncern

Kassaflödesrapport - Koncern
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Koncernen

Moderbolaget

Förändringar i eget kapital

Alla belopp i tusentals kronor Aktiekapital Övrigt tillskjutet

kapital

Annat eget

kapital

Summa eget 
kapital

Belopp vid årets ingång 925 93 265 -35 116 59 074
Omräkningsdifferenser 0 0 421 421
Periodens resultat 0 0 -8 911 -8 911
Belopp vid periodens utgång 925 93 265 -43 606 50 584

Alla belopp i tusentals kronor Aktiekapital Fond för 
utvecklingsutgifter

Övrigt fritt eget 
kapital

Summa eget 
kapital

Belopp vid årets ingång 925 9 305 50 822 61 052
Avsättning till fond för utvecklingsutgifter 0 1 841 -1 841 0
Periodens resultat 0 0 -8 659 -8 659
Belopp vid periodens utgång 925 9 774 40 322 52 393
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Finansiella kommentarer

DEFINITIONER 

KONCERNREDOVISNING 

REDOVISNINGSPRINCIPER 

Rapporten avser koncernen (Bolaget) och perioden avser det andra 
kvartalet.
 

Moderbolaget Qiiwi Games AB (publ) äger 100% av aktierna i det 
cypriotiska dotterbolaget WeAreQiiwi International Ltd, 100% av 
aktierna i det brittiska dotterbolaget Qiiwi Games UK Ltd samt 100% 
av aktierna i det brittiska dotterbolaget Playright Digital 
Entertainment Ltd. 



Redovisningsvaluta för Bolaget är SEK. Redovisningsvaluta för 
WeAreQiiwi International Ltd är EUR medan GBP är 
redovisningsvaluta för Playright Digital Entertainment Ltd och Qiiwi 
Games UK Ltd. Omräkning till SEK sker med aktuell växlingskurs vid 
balansdagen för balansräkningen och genomsnittlig växelkurs för 
perioden för resultaträkningen. Koncerninterna transaktionerna har 
neutraliserats i resultat- och balansräkning. 



Företag där Qiiwi Games AB innehar majoriteten av rösterna på 
bolagsstämman och företag där Qiiwi Games AB genom avtal har ett 
bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och 
konsolideras i koncernredovisningen. Dotterföretagen inkluderas i 
koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande 
inflytandet överförs till koncernen. 



Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med K3, 
delårsrapportering och Årsredovisningslagen (ÅRL).


OMSÄTTNING 

AKTIVERAT ARBETE 

ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 

Bolagets intäkter består i huvudsak av intäkter från annonsvisningar 
(Ads) i spelen, köp som spelarna genomför i spelen (In-App Purchase) 
samt prenumerationstjänster (Subscription). 



All försäljning av Bolagets spel sker via mobila plattformar som App 
Store, Google Play, Facebook och Amazon. 



Bolaget redovisar dessa försäljningsintäkter brutto, det vill säga före 
avdrag. Det innebär att kostnaden för dessa plattformar redovisas 
under "Direkta kostnader".



Periodens omsättning härrör främst från Wordington, därefter från 
Midsomer Murders och Hell’s Kitchen, och är huvudsakligen 
genererade på den europeiska och amerikanska marknaden.   

Aktiverat arbete för egen räkning har upparbetats i både moderbolag 
och dotterbolag. Arbete för egen räkning aktiveras från den tidpunkt 
när man bedömer att spelet kan ge ekonomiska fördelar i framtiden. 
När ett spel sedan når global lansering kommer dessa aktiverade 
kostnader att börja skrivas av över 24 månader. Dessutom aktiveras 
arbetstid avseende utveckling av bolagets Match-3 motor i det 
cypriotiska dotterbolaget.



Posten avser realiserade och orealiserade valutakursvinster av 
rörelsekaraktär. 
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DIREKTA KOSTNADER 

PERSONALKOSTNADER 

MARKNADSFÖRING 

ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER 

ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER 

Direkta kostnader utgörs av plattformskostnader till Apple, Google, 
Facebook och Amazon, i regel 30% via in-App Purchases. För Apple 
och Google är kostnaden reducerad från 30% till 15% upp till 1 MUSD. 
I posten för Direkta kostnader ingår även provisionskostnader inom 
Branded Games. 



Bolaget har personal på huvudkontoret i Sverige (11), samt vid 
utvecklingsstudios i Storbritannien (3) och på Cypern (38), där 
merparten av Bolagets anställda arbetar. Bolaget hade vid periodens 
utgång 52 anställda.  

Bolagets marknadsföring är främst koncentrerad till 
onlineannonsering.



All typ av marknadsföring räknas in i posten för marknadsföring, 
detta oberoende av om spelen befinner sig i global lansering eller i 
mjuklansering.



I posten för Övriga externa kostnader ryms ett flertal olika kostnader 
där konsulttjänster, IT-tjänster och lokaler står för merparten av 
dessa.   

Under Övriga rörelsekostnader redovisas realiserade och orealiserade 
valutakursförluster av rörelsekaraktär.  
 

AVSKRIVNINGAR/NEDSKRIVNINGAR 

FINANSIELLA INTÄKTER 

FINANSIELLA KOSTNADER


SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT 

Bolaget har planenligt fortsatt avskrivning av speltitlarna Midsomer 
Murders, Kitchen Nightmares & MasterChef. Sedan tidigare är 
speltitlarna Backpacker, Wordington, Hell’s Kitchen, Puzzleton och 
Coronation Street fullt avskrivna.



Övrig avskrivning under perioden avser koncernmässig goodwill  
samt Match-3 spelmotorn K3. 



Avskrivningar följer koncernens aktiverings- och 
avskrivningsprinciper där balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
sker över 24 månader och goodwill och spelmotorer över 60 
månader.
 

Under finansiella intäkter redovisas intäkter som inte uppstått i 
bolagets huvudrörelse såsom kursvinster och kursförluster.  



Under finansiella kostnader redovisas kostnader som inte uppstått i 
bolagets huvudrörelse såsom kursvinster och kursförluster



Moderbolaget har upparbetat förlustavdrag avseende tidigare 
räkenskapsår. Bolaget har under perioden en beräknad 
skattekostnad om 4 TSEK vilket är hänförligt till vinst i det cypriotiska 
dotterbolaget.

Finansiella kommentarer forts.
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AVKASTNING PÅ EGET OCH TOTALT KAPITAL 

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

EGET KAPITAL 

Avkastning på Eget kapital under den rapporterade perioden 
hänförligt till moderbolagets aktieägare var -7,7%. Avkastning på 
Totalt kapital var -7,2%.  


Koncernens immateriella anläggningstillgångar utgörs av aktiverat 
eget arbete, externa utvecklingskostnader för speltitlar och Match-3 
spelmotorn K3 samt koncernmässing goodwill.



Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad anläggningstillgång 
utgörs av samtliga direkt hänförbara utgifter vilket för den 
rapporterade perioden är hänförligt till löner och fakturerade 
kostnader för Extreme Makeover: Home Edition. 



Immateriella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas 
bedömda nyttjandeperiod, vilken omprövas vid varje balansdag. 
Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. 
Bolaget tillämpar en nyttjandeperiod för balanserade utgifter för 
utvecklingsarbeten på 24 månader och avskrivningstid för goodwill 
och spelmotorer på 60 månader.  

Koncernmässig goodwill för det cypriotiska dotterbolaget WeAreQiiwi 
International Ltd har under perioden skrivits av i sin helhet.



Bolagets materiella anläggningstillgångar utgörs av kontorsmöbler 
och IT-utrustning och avskrivningstiden är 60 månader...
 

Det egna kapitalets utveckling för året finns separat redovisad i 
denna rapport. 


KORTFRISTIGA PLACERINGAR 

KASSAFLÖDESRAPPORT 

SOLIDITET 

RESULTAT PER AKTIE 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 

Bolaget har under perioden allokerat 10 MSEK i kort räntefond och 5 
MSEK på 3-månaders fasträntekonto för att till låg risk öka 
avkastningen på sitt kapital. Kassan minskar därmed med 
motsvarande summa i både balansräkning och kassaflödesrapport 
medan kortsiktiga placeringar ökar med motsvarande summa.



Kassaflödet inklusive valutakursdifferenser är för året negativt om 

-8 568 TSEK. Kassaflödesrapport finns separat redovisad i denna 
rapport. För förklaring till  den tydligt minskade kassan under 
perioden se förklaring ovan under Kortfristiga placeringar.  

Koncernens soliditet uppgick till 94,1% vid periodens utgång. 


Resultat per aktie för den redovisade perioden hänförligt till 
moderbolagets aktieägare före och efter utspädning uppgick till  
-0,42 SEK (-0,30 SEK).



De koncerninterna transaktionerna har i koncernredovisningen 
neutraliserats mellan moderbolaget och dotterbolagen. Totalt har 
moderbolaget under den rapporterade perioden köpt tjänster av 
WeAreQiiwi International Ltd motsvarande 3 885 TSEK samt av Qiiwi 
Games UK Ltd motsvarande 497 TSEK.  

Under perioden har det cypriotiska dotterbolaget WeAreQiiwi 
International Ltd köpt redovisningstjänster om 7 TEUR av 
Multibrands Digital Ltd, ett närstående bolag till styrelseordförande 
Özkan Ego. 
 

Transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.



ANTAL UTESTÅENDE AKTIER 

ÖVERSIKTLIG GRANSKNING AV REVISOR 

FINANSIELL KALENDER


CERTIFIED ADVISER 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION 

OM QIIWI GAMES AB 

Antal utestående aktier var före och efter utspädning

 9 249 492 stycken vid periodens utgång.



Rapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.



Kvartalsrapport Q3

Bokslutskommuniké 
Årsredovisning 
Kvartalsrapport Q1 
Årsstämma                             

   


Aktieinvest FK AB 

Telefon: +46 8 506 517 03 

rutger.ahlerup@aktieinvest.se 
 

Qiiwi Games är en utvecklare av spel till mobila plattformar som iOS 
och Android. Bolagets nuvarande verksamhet startade 2012 och 
bolaget har spelstudios i Alingsås (Sverige), London (Storbritannien) 
och Nicosia (Cypern). Qiiwi fokuserar på att utveckla mobilspel 
riktade mot “Casual Gamers”. Bolagets slogan är “Adventures for 
Everyone”.

Erik Dale Rundberg 

VD, Qiiwi Games AB 

Telefon: 0709-260 697 

E-post: erik@qiiwi.com 



16 november2023

22 februari 2024

11 april 2024

2 maj 2024 
9 maj 2024

Finansiella kommentarer forts.
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Styrelsens försäkran

Özkan Ego 

Johan Thorell 

Erik Dale Rundberg 

Alingsås den 24 augusti 2023

STYRELSEORDFÖRANDE 
  

STYRELSELEDAMOT 




VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR 




Daniel Grigorov 

Andreas Gustafsson 

David Nelson 

STYRELSELEDAMOT





STYRELSELEDAMOT 

 

STYRELSELEDAMOT 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets

och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som

företaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 



Qiiwi Games AB

Telefon: 0322-635-000

E-post: info@qiiwi.com


Hemsida: www.qiiwi.com

Stora Torget 3

441 30 Alingsås




